
List s technickými údaji

ISG web
REGULACE / ENERGETICKÝ MANAGEMENT Č. PRODUKTU: 229336

Tepelné čerpadlo lze ovládat, provádět nastavení a aktivovat přístup k nové

službě SERVICEWELT prostřednictvím tabletu nebo počítače. V případě potřeby

lze do topné soustavy vstoupit prostřednictvím chytrého telefonu nebo jednoduše

zkontrolovat, zda vše funguje správně. Brána Internet Service Gateway je vstupem

do nového systému SERVICEWELT společnosti STIEBEL ELTRON, který bude

postupně rozšiřován o nové služby a napojení na přístroje.

Nejdůležitější znaky

Internet Service Gateway (ISG) pro servis po internetu jako webové rozhraní

Lze připojit k routeru domácí sítě

Nastavení přístroje prostřednictvím integrované webové plochy ve vašem
standardním prohlížeči

Komunikace se střediskem zákaznického servisu STIEBEL ELTRON

Možnost kontroly zařízení prostřednictvím „webové aplikace“ v chytrém telefonu



List s technickými údaji

Typ ISG web

Číslo obj. 229336

Technická data

Provedení Montáž na stěnu

10/100 Ethernet RJ45

CAN RJ45

RS232 RJ12

Šířka 158 mm

Výška 95 mm

Hloubka 37 mm

Rozsah použití min./max. 0 / 60 °C

Dbejte na seznam kompatibility.



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


